



NOTA VAN INLICHTINGEN III

Europese openbare aanbesteding

Raamovereenkomst leveren, uitzetten gechipte minicontainers (rest, gft en pmd) en keukenfaciliteiten

gemeente Katwijk

Zaaknummer: 2762839 /TenderNed nr.: 330433

nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	PvE	E 3.09: is een zwarte trekband ook toegestaan? Functioneel is deze gelijk aan aan elke andere kleur en ook duidelijk herkenbaar als trekband.	Een zwarte trekband is niet toegestaan
2	PvE	E 3.14: de breedte van de banderol dient 13cm te zijn, dit is niet gebruikelijk. Gaat u akkoord met een onbedrukte van banderol van ca. 4 cm breed?	Akkoord als de banderol onbedrukt is
3	PvE	E 3.14: de banderol dient bedrukt te zijn met o.a. een EAN code, waarvoor dient de EAN code? Worden de PMD zakken gedistribueerd aan winkels waar ze gescand worden? dit brengt anders onnodige hoge kosten mee. Als het bedoeld is om te traceren dan hanteren wij een traceercode in de dozen, is dit ook toegestaan?	De EAN code is niet noodzakelijk op de rol; wel op de doos (verpakking)
4	PvE	Zijn de gevraagde aantallen 30.000 rollen op jaar basis	De gevraagde rollen zijn voor 1 jaar
5	PvE	DEMO MATERIAAL: samples dienen in week 2 aangeleverd te worden. Mogen die in een afwijkende kleur geleverd worden dan gevraagd in de programma van eisen?	Dit is akkoord
6	NvI 1 - antwoord 42	het is toegestaan een zak aan te bieden zonder een kleur additief, dit zorgt voor ongelijke inschrijvingen. Een inkleuring heeft namelijk een hogere prijs dan geen inkleuring. Hoe gaat de aanbestedend dienst dit beoordelen.	De inkleuring vormt geen onderdeel van de beoordeling en wordt derhalve niet beoordeeld
7	PvE	We lezen in Eis 3.14 PMD zakken dat er gesproken wordt over tabblad foto's waarin een foto van de banderol wordt weergegeven. Wij kunnen deze afbeelding van de banderol niet terugvinden.	de foto voor de banderol is inderdaad niet bijgevoegd. De banderol moet voldoen aan hetgeen gesteld in de aanbestedingsdocumenten (waaronder het programma van eisen en de nota's van inlichtingen).